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Konin, dnia 11.10.2023 roku 

WSZ-EP-46/1221/2023 
 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa wyposażenia socjalno-bytowego, 
biurowo-administracyjnego w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału 
Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz  
z doposażeniem oddziału  i jednostek współpracujących”, nr sprawy WSZ-EP-
46/2023 
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące 
oprogramowania: komputery AIO 17 szt.: 
 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego 
oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający potwierdza, że takiego systemu operacyjnego 
oczekiwał i doprecyzowuje to w formie uzupełnienia zapisów Załącznika nr 2.2 
– Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych do SWZ  
w zakresie opisu parametru w pkt. 11. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany 
Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 
 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie 
zainstalowane przez producenta komputera? 
Odpowiedź: TAK. Zamawiający potwierdza, że takiego systemu operacyjnego 
oczekiwał i doprecyzowuje to w formie uzupełnienia zapisów Załącznika nr 2.2 
– Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych do SWZ  
w zakresie opisu parametru w pkt. 11. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany 
Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 
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Pytanie 3 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze 
stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML 
(Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) 
stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności 
wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od 
dostarczanej wersji? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga legalności oprogramowania 
potwierdzonego w formie stosownych, oryginalnych atrybutów legalności: 
naklejek GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejek COA (Certificate of 
Authenticity) stosowanych przez producenta sprzętu lub inną formą 
uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania 
stosowaną w zależności od dostarczanej wersji i doprecyzowuje to w formie 
uzupełnienia zapisów Załącznika nr 2.2 do SWZ – Zestawienie wymaganych 
parametrów jakościowo-technicznych w zakresie opisu parametru  
w pkt. 11. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną 
zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
 
Pytanie 4 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w 
przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia 
weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych  
u producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do 
jego legalności i doprecyzowuje to w formie uzupełnienia zapisów Załącznika 
nr 2.2 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-
technicznych w zakresie opisu parametru w pkt. 11. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 
 
 
 
  
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest 
wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 
przedmiotowego Zamówienia.  
 
 
 
 
 
Sporządziła: Żaneta  Borowska 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 63 240 41 33 
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